
Lyspunkter i hverdagen 
 

Om noen blir litt motløse av alle negative nyheter i disse dager, er det virkelig ikke rart. For etter at vi 

gjennomgikk en pandemi med hel- og delvis nedstenging av samfunnet, gikk vi jammen inn i noen av 

de mest urolige tider på lenge i Europa. Foruten stor menneskelig nød, har det ført oss ut i andre 

typer utfordringer, som samlet kalles «dyrtid». 

Da er det godt at det tross alle negative signaler, fortsatt er noen som satser. Fortsatt er det mange 

som vil noe, som utvikler og ser muligheter. Det er helt fantastisk!  

Jeg var litt spent på om interessen for omstillingsprogrammet ville påvirkes, men hittil ser det ikke 

slik ut. Det er jammen bra – for det er jo nettopp i vanskelig tider at disse virkemidlene skal komme 

til nytte. I år tror jeg vi skal være veldig glade dersom vi ikke mister arbeidsplasser. Det viktigste er 

kanskje nå å bidra til at de vi har lokalt, sikres. Dette har også vært temaet i de siste sakene som Driv-

styret har vurdert.  

I Brønnøysundregisteret er det ved utgangen av september registrert 14 nye selskaper i kommunen. I 
fjor på samme tid var antallet 20. Altså en nedgang, som neppe er uventet, alt tatt i betraktning. Men 
likevel. Det er ikke bom stopp.  
 
Et annet lyspunkt er som nevnt henvendelser om utviklingsprosjekter som kommer til Driv. Det er 
mange som «er på gang». Noe av det som løfter, er også at stadig flere søker samarbeid. Slikt er 
spennende, for det å kople seg på hverandre kan gi merverdi. Man pleier si at det gir mer enn 1+1=2.  

Og siden vi er inne på hyggelige nyheter, må jo årets forslag til statsbudsjett nevnes. I fjor var det 

nemlig sparsomt på potten «regionale omstillingsmidler» til fylket, og det endte med at Driv i sitt 

første arbeidsår faktisk fikk et nedtrekk. Men i år er det godt håp om at Driv skal få de midlene som 

aktivitetene er beregnet ut fra.  

Dessuten er det lagt opp til at vi får noen nye venner i omstillingsklassen. Naboene Nissedal og 

Kviteseid er på vei inn, mens Fyresdal og Kragerø er ute. Våre kolleger i vest har mange fellestrekk 

med oss, og det er forventet fra gjenoppståtte Telemark fylkeskommune at det skal være en viss grad 

av regional tenkning. Det ligger litt frem i tid, for først skal de to «nye» samle et godt 

kunnskapsgrunnlag for å lage sine omstillingsplaner. Akkurat slik Drangedal gjorde den første delen 

av 2022.  

Og for å avrunde på en fortsatt opptur: Driv kommer med nye tilbud og aktiviteter etter at 

kommunevalg og folkemøter har fått mest oppmerksomhet de seneste månedene. Vi skal vise frem 

flere av de gode kreftene i bygda og tilby inspirerende påfyll før vi registrerer inn julehøytiden. Røper 

ikke mer enn det nå, så følg med videre… 

 

 

 


